

L.p.	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Cel z LSR	Przedsięwzięcie z LSR	Wskaźnik produktu z LSR	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Fundusz (EFRROW, EFS+, EFRR)	Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy	Limit środków przeznaczonych na nabór w euro	Termin rozpoczęcia naboru dd-mm-rrrr	Termin zakończenia naboru dd-mm-rrrr	Rodzaj naboru konkurs/grant	Dodatkowe warunki
1.	Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	06.22 - EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu B Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych	C.1 Zrównoważony rozwój obszaru	P.1.7 Opieka i wsparcie osób ze szczególnym uwzględnieniem osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu	P.1.7.1 Liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czychów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	EFS +	Organizacje pozarządowe i JST wraz z organizacjami im podległymi.	161 171,00 euro	02-01-2025 r.	10-02-2025 r.	Konkurs	
2.	Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	06.22 - EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży. Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.	C.1 Zrównoważony rozwój obszaru	P.1.6 T Rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży	P.1.5.1 Liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czychów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	EFS +	Organizacje pozarządowe i JST wraz z organizacjami im podległymi.	645 569,00 euro	02-01-2025 r.	10-02-2025 r.	Konkurs	

3.	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: a. podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne,	C.1 Zrównoważony rozwój obszaru	P.1.1 Tworzenie przedsiębiorstw, w szczególności z zakresu branży usług świadczonych na rzecz społeczności lokalnej	P.1.1.1 Liczba utworzonych nowych przedsiębiorstw	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	PS WPR	Osoby fizyczne	429 000,00 euro	01-03-2025 r.	20-03-2025 r	Konkurs	<p>Zawęzienie branż: Sekcja C Przetwórstwa przemysłowe – Dział 10 – produkcja artykułów spożywczych, Dział 11 – produkcja napojów, Dział 13 – produkcja wyrobów tekstylnych, Dział 14 – produkcja odzieży, Dział 16 – produkcja wyrobów ze słomy i materiałów używanych do wyplatania, Dział 18 – poligrafia i reprodukcja zapisanych nośników informacji, Dział 31 – produkcja mebli, Dział 33 – naprawa, konserwacja i instalowanie maszyn i urządzeń; Sekcja I Działalność związana z zakwaterowaniem i usługami gastronomicznymi – Dział 55 – zakwaterowanie, Dział 56 – działalność usługowa związana z wyżywieniem; Sekcja J Informacja i komunikacja – Dział 58 – działalność wydawnicza, Dział 59 – działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo, programów telewizyjnych, nagrań dźwiękowych i muzycznych, Dział 63 – działalność usługowa w zakresie informacji; Sekcja M Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna – Dział 75 – działalność weterynaryjna; Sekcja N Działalność w zakresie usług administrowania i działalność wspierająca – Dział 77 – wynajem i dzierżawa, Dział 79 – działalność organizatorów turystyki, pośredników i agentów turystycznych oraz pozostała działalność usługowa w zakresie rezerwacji i działalności z nią związane, Dział 81 – działalność usługowa związana z utrzymaniem porządku w budynkach i zagospodarowaniem terenów zieleni; Sekcja P Edukacja – Dział 85 – edukacja, grupa 85.5; Sekcja R Działalność związana z kulturą, rozrywką i rekreacją – Dział 90 – działalność twórcza związana z kulturą i rozrywką, Dział 93 – Działalność sportowa, rozrywkowa i rekreacyjna; Sekcja S Pozostała działalność usługowa – Dział 95 – naprawa i konserwacja komputerów i artykułów użytku osobistego i domowego, Dział 96 – pozostała indywidualna działalność usługowa; Sekcja T gospodarstwa domowe zatrudniające pracowników; gospodarstwa domowe produkujące wyroby i świadczące usługi na własne potrzeby – Dział 98 – gospodarstwa domowe produkujące wyroby i świadczące usługi na własne potrzeby.</p>
4.	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: b. rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej;	C.1 Zrównoważony rozwój obszaru	P.1.2 Rozwój przedsiębiorstw, w szczególności z zakresu branży usług świadczonych na rzecz społeczności lokalnej	P.1.2.1 Liczba rozwiniętych przedsiębiorstw.	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	PS WPR	Przedsiębiorcy	315 000,00 euro	01-03-2025 r.	20-03-2025 r	Konkurs	<p>Zawęzienie branż: Sekcja C Przetwórstwa przemysłowe – Dział 10 – produkcja artykułów spożywczych, Dział 11 – produkcja napojów, Dział 13 – produkcja wyrobów tekstylnych, Dział 14 – produkcja odzieży, Dział 16 – produkcja wyrobów ze słomy i materiałów używanych do wyplatania, Dział 18 – poligrafia i reprodukcja zapisanych nośników informacji, Dział 31 – produkcja mebli, Dział 33 – naprawa, konserwacja i instalowanie maszyn i urządzeń; Sekcja I Działalność związana z zakwaterowaniem i usługami gastronomicznymi – Dział 55 – zakwaterowanie, Dział 56 – działalność usługowa związana z wyżywieniem; Sekcja J Informacja i komunikacja – Dział 58 – działalność wydawnicza, Dział 59 – działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo, programów telewizyjnych, nagrań dźwiękowych i muzycznych, Dział 63 – działalność usługowa w zakresie informacji; Sekcja M Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna – Dział 75 – działalność weterynaryjna; Sekcja N Działalność w zakresie usług administrowania i działalność wspierająca – Dział 77 – wynajem i dzierżawa, Dział 79 – działalność organizatorów turystyki, pośredników i agentów turystycznych oraz pozostała działalność usługowa w zakresie rezerwacji i działalności z nią związane, Dział 81 – działalność usługowa związana z utrzymaniem porządku w budynkach i zagospodarowaniem terenów zieleni; Sekcja P Edukacja – Dział 85 – edukacja, grupa 85.5; Sekcja R Działalność związana z kulturą, rozrywką i rekreacją – Dział 90 – działalność twórcza związana z kulturą i rozrywką, Dział 93 – Działalność sportowa, rozrywkowa i rekreacyjna; Sekcja S Pozostała działalność usługowa – Dział 95 – naprawa i konserwacja komputerów i artykułów użytku osobistego i domowego, Dział 96 – pozostała indywidualna działalność usługowa; Sekcja T gospodarstwa domowe zatrudniające pracowników; gospodarstwa domowe produkujące wyroby i świadczące usługi na własne potrzeby – Dział 98 – gospodarstwa domowe produkujące wyroby i świadczące usługi na własne potrzeby.</p>

5.	Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	07.06 - EFRR.CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu B. OCHRONA I OPIEKA NAD ZABYTKAMI	C. 3 Wzmocnienie kapitału społecznego i kulturowego obszaru	P.3.6 Wzmocnienie i rozwój oferty kulturalnej, w tym upowszechnienie dziedzictwa kulturowego niematerialnego jako wkład w zachowanie tradycji lub wyposażenie w nowe technologie	P.3.6.1 Liczba zabytków nieruchomości objętych wsparciem	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	EFRR	NGO, JST i jednostki im podległe	373 114,00 euro	01-04-2025 r.	10-05-2025 r.	Konkurs
6.	Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	07.06 - EFRR.CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu A. INFRASTRUKTURA KULTURY,	C. 3 Wzmocnienie kapitału społecznego i kulturowego obszaru	P.3.5 Wzmocnienie i rozwój oferty kulturalnej, w tym upowszechnienie dziedzictwa kulturowego niematerialnego jako wkład w zachowanie tradycji lub wyposażenie w nowe technologie	P.3.5.1 Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	EFRR	NGO, JST i jednostki im podległe	1 302 092,00 euro	01-04-2025 r.	10-05-2025 r.	Konkurs
7.	Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	Typ projektu C. OFERTA TURYSTYCZNA	C.2 Wzrost atrakcyjności i obszaru i jakości oferty turystycznej	P.2.3. Tworzenie produktów turystycznych poprzez wsparcie infrastruktury	P.2.3.1 Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	EFRR	NGO, JST i jednostki im podległe	837 603,00 euro	01-06-2025 r.	10-07-2025 r.	Konkurs

8.	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	2. rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia zagród edukacyjnych	C.2 Wzrost atrakcyjności i obszaru i jakości oferty turystycznej	P.2.1 Tworzenie pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie zagród edukacyjnych	P.2.1.1 Liczba utworzonych pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	PS WPR	rolnicy oraz ich rodziny	100 000,00 euro	01-08-2025 r.	20-08-2025 r.	Konkurs
9.	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	2. rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie rozwijania zagród edukacyjnych,	C.2 Wzrost atrakcyjności i obszaru i jakości oferty turystycznej	P.2.1 Rozwój funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie zagród edukacyjnych	P.2.2.1 Liczba rozwiniętych pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	PS WPR	małe gospodarstwa rolne	25 000,00 euro	01-08-2025 r.	20-08-2025 r.	Konkurs
10.	Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	06.22 - EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu A. Tworzenie nowych placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży. Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.	C.1 Zrównoważony rozwój obszaru	P.1.5 Tworzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży	P.1.5.1 Liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie	Obszar LSR Stowarzyszenia "Wrota Karpat", Gminy: Borzęcin, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, Łososina Dolna, Radłów	EFS +	Organizacje pozarządowe i JST wraz z organizacjami im podległymi.	347 792,00 euro	20-09-2025 r.	30-10-2025 r.	Konkurs

Nazwa interwencji:

- I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)
- Działanie FEMP.06.17 Aktywizacja społeczno-zawodowa - RLKS
- Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS
- Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich

Cel szczegółowy:

- dla PS WPR - SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa
- dla 06.17 - EFS+.CP4.H - Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności do zatrudnienia, w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji,
- dla 06.22 - EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.
- dla 07.06 - EFRR.CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.

Rodzaj operacji:

- PS WPR – należy wybrać z zakresów wsparcia przewidzianych w PS WPR (wskazując na poziomie liter np. 1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne):

1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez:

a. podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne,

b. rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej;

2. rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia lub rozwijania:

a. gospodarstw agroturystycznych,

b. zagród edukacyjnych,

c. gospodarstw opiekuńczych;

3. rozwój współpracy poprzez tworzenie lub rozwijanie krótkich łańcuchów żywnościowych;

4. poprawa dostępu do usług dla lokalnych społeczności, z wyłączeniem inwestycji infrastrukturalnych oraz operacji w zakresach wymienionych punktach 1 – 3;

5. przygotowanie koncepcji inteligentnej wsi;

6. poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej;

7. kształtowanie świadomości obywatelskiej o znaczeniu zrównoważonego rolnictwa, gospodarki rolno-spożywczej, zielonej gospodarki, biogospodarki, wsparcie rozwoju wiedzy i umiejętności w zakresie innowacyjności, cyfryzacji lub przedsiębiorczości a także wzmocnienie programów edukacji liderów życia publicznego i społecznego, z wyłączeniem inwestycji infrastrukturalnych;

8. włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji;

9. ochrona dziedzictwa kulturowego lub przyrodniczego polskiej wsi.

- dla 06.17 zgodnie z Szczegółowym Opiszem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027:

- Typ projektu A. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób biernych zawodowo

- dla 06.22 zgodnie z Szczegółowym Opiszem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027:

- Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i

specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.

- Typ projektu B. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych

- TYP PROJEKTU C. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa treningowego i wspomagane

- TYP PROJEKTU D. Usługi domowej opieki długoterminowej zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w tym wykorzystanie modelu DDOM.

- dla 07.06 zgodnie z Szczegółowym Opiszem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027:

- Typ projektu A. INFRASTRUKTURA KULTURY

- Typ projektu B. OCHRONA I OPIEKA NAD ZABYTKAMI

- TYP PROJEKTU C. OFERTA TURYSTYCZNA

- TYP PROJEKTU D. TRASY TURYSTYCZNE

Cel z LSR

Należy wskazać cel z LSR w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Przedsięwzięcie z LSR

Należy wskazać przedsięwzięcie z LSR w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Wskaźnik produktu z LSR

Należy wskazać wskaźnik produktu przypisany do przedsięwzięcia w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór

Należy wskazać nazwę LGD oraz gminy objęte LSR.

Dodatkowe warunki

Należy wskazać dodatkowe warunki istotne dla planowanego naboru np.:

- kody PKD działalności gospodarczej dla których przewiduje się wsparcie w przypadku naborów dotyczących rozwoju bądź podejmowania pozarolniczej działalności gospodarczej,

- wysokość wsparcia w przypadku gdy jest inne niż wskazane w programie.

Prezes Zarządu
Piotr Kania

Wiceprezes Zarządu
Katarzyna Jasnos